拝啓

若葉の候、貴協会(連盟)におかれましては、ますますご発展のこととお慶び申し上げます。

さて、2025年度の江東区のオープン・シングルス大会を下記の通り開催いたします。

例年同様に、多くの皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。

敬具

江東区ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ協会 
会長　山本　香代子 

江東区バドミントン協会ホームページ：https://kotoku-badminton.com  

江東区バドミントン協会

2025年8月17日（日）AM9:00～　※受付時間9:15まで

深川スポーツセンター  江東区越中島1-2-18 TEL03-3820-5881
東京メトロ東西線／都営地下鉄大江戸線「門前仲町駅 (4番出口)」より徒歩10分
JR京葉線「越中島駅 (1番出口)」より徒歩5分
男子シングル（MS）／女子シングル（WS）
オープンクラスは、一般・ 45才以上・55才以上となります。

高校生以上。45才以上・55才以上の参加資格は大会当日満年齢とします。

1人2,500円（シャトル代  含む）

第1種検定球使用

バドラバで「令和7年度江東区オープンシングル大会 [オープン参加者 ]」より申込お願いします。

バドラバホームページ：  https://badoraba.com/
※参加費の支払いはバドラバへクレジットカード・銀行振込で支払いお願いします。

※エントリー時の追加入力情報で、所属チームを必ず入力してください。

2025年6月28日（土）～2025年7月11日（金）

※申込締切前のキャンセルは、手数料 7%を引いた金額を返金します。

　バドラバよりキャンセル手続きをしてください。

お問い合わせ専用アドレス： koto-entry@kotoku-badminton.com

各部1位・2位（3位）

※申込期間後の変更は認められません。棄権時の参加費の返金はいたしません。

※当日受付時間に遅れた場合は、失格となります。当日のオープン試合は行いません。

※大会プログラムは、下記江東区バドミントン協会ホームページに 8月1日（金）に掲載

を予定しておりますので、ダウンロードをお願い致します。

※大会には保険をかけておりません。怪我等の傷害については、ご自身の負担となります

のでよろしくお願いします。

主　催　  ：
開催日時：

開催場所：

最寄駅　  ：

種目　 　 ：

参加資格：

参加費　  ：
シャトル　：

申込方法：

申込期間：

事務局　  ：

表彰　　  ：

注意事項：

https://badoraba.com/
mailto:koto-entry@kotoku-badminton.com